平成 26年 5月 27日

各  位

和 田 興 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   高 島 武 郎

       （JASDAQ・コード番号：8931）

問い合わせ先 常務取締役 松 山 敏 明

電 話 番 号 0 7 8 （ 3 6 1 ） 1 5 1 0

取締役の担当委嘱及び執行役員の人事に関するお知らせ

平成 26年 5月 27日をもって下記のとおり取締役の担当委嘱及び執行役員の人事を行うこと

を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当委嘱及び執行役員人事（平成 26年 5月 27日付）

以 上

[新]  [氏名]   [旧]

取締役総務部長 横 山 勝 久 執行役員総務部長

執行役員分譲事業第二部長 濱 本  聡 分譲事業第二部長